**CHỈ THỊ số 01/2005/CT-BYT ngày 19/01/2005 của Bộ trưởng Bộ Y tế về phục vụ y tế trong dịp Tết Nguyên đán Ất Dậu 2005.**

Thực hiện Chỉ thị số 47/CT-TW ngày 30/12/2004 của Ban Bí thư Trung ương Đảng và Chỉ thị số 48/2004/CT-TTg ngày 24/12/2004 của Thủ tướng Chính phủ về việc tổ chức đón Tết Ất Dậu, để đảm bảo đón xuân mới an toàn, tiết kiệm và phục vụ tốt công tác chăm sóc sức khỏe nhân dân trong dịp Tết, Bộ